(наименование или Ф.И.О. работодателя, адрес,
ИНН, ОГРН (ОГРНИП))

Приказ № ___

г. _______________ "___"________ ____ г.

О корпоративной сотовой связи
В связи с производственной необходимостью
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Для более эффективного и оперативного решения производственных вопросов организовать использование работниками корпоративной сотовой связи, оплачиваемой работодателем, с «__» __________ 20__ г.
2. Пользователями корпоративной сотовой связи организации являются лица, занимающие должности (перечислить должности):
3. Для каждого работника устанавливается ежемесячный лимит расходов на сотовую связь в сумме (перечислить должности):
4. Сим-карта с привязанным корпоративным номером передается работнику по акту приема-передачи и закрепляется за ним на все время пользования корпоративной сотовой связью. Передача сим-карты иному лицу категорически запрещается.
5. Работник, которому выделен корпоративный номер обязан находиться на связи с работодателем в течение рабочего времени.
6. [bookmark: _GoBack]Главному бухгалтеру _____________ (Ф.И.О.) организовать учет расходов на корпоративную сотовую связь.
7. Ознакомить с приказом пользователей корпоративной связи под подпись.
8. Контроль исполнения Приказа возложить на _______________ (должность, Ф.И.О.) (вариант: оставляю за собой).

_________________________/_______________ (подпись/Ф.И.О.)

С Приказом ознакомлены:

"___"________ ____ г.

_____________________/___________________ (подпись/Ф.И.О.)

"___"________ ____ г.

_____________________/___________________ (подпись/Ф.И.О.)

"___"________ ____ г.

_____________________/___________________ (подпись/Ф.И.О.)